MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

 Avenida Professor Mário Werneck, 2590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180

TEL: (31) 2513 5209 / FAX: (31) 2513 5214 – email: concursos@ifmg.edu.br - www.ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 121/2013

PROFESSOR SUBSTITUTO IFMG - CAMPUS BAMBUÍ

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do

Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo

Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2;

e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de

Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital 121/2013 de

25 de julho de 2013, publicado no DOU nº 143, de 26 de julho de 2013, Seção 03,

Página 49, destinado à seleção de candidatos para contratação como professor

SUBSTITUTO, de acordo com a seguinte classificação:

Área: Fisiologia, Nutrição e Produção de Ruminantes

Classificação Nome do candidato Pontuação final

1º Felipe Antunes Magalhães 62,41

2º Amália Saturnino Chaves 59,58

3º Sandra Regina Faria 58,16

4º Rodrigo Cornélio de Oliveira Ribeiro 53,50

5º  Albert José dos Santos 52,60

Área: Biologia Vegetal

Classificação Nome do candidato Pontuação final

1º Ricardo Alexandre da Silva 77,73

2º Dili Luiza de Oliveira 65,61

3º Amanda Cristiane Rodrigues 61,21

4º Fabrício Eustáquio Lanza 59,96

5º  Pablo Hendrigo Alves de Melo 49,51

Área: Irrigação e Hidráulica

Classificação Nome do candidato Pontuação final

1º Fábio Ponciano de Deus 52,83

Área: Informática

Classificação Nome do candidato Pontuação final

1º Lucas Rodrigues Oliveira 40,91

2º Mauro Henrique Silva 35,75

3º Stella Marys Dornellas Lamounier 35,16

4º Pedro Henrique Nunes Pinheiro 34,58

Belo Horizonte, 14 de agosto de 2013.